
Městský úřad Milevsko  
Odbor regionálního rozvoje 
nám. E. Beneše 420, pracoviště Sažinova 843, 399 01 Milevsko  
tel. 382 504 111, IDDS: 8kabvcx, e-mail: epodatelna@milevsko-mesto.cz 
 

 
Č.j.: MM 11840/2023 Milevsko, dne 06.03.2023 
S.z.: SZ MM 46644/2018 ODŽ/JB 
Oprávněná úřední osoba: Ing. Jaroslav Bláha 
 382 504 240, e-mail: jaroslav.blaha@milevsko-mesto.cz 
 

 

 
OZNÁMENÍ 

POKRAČOVÁNÍ SPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ  
 
Odbor regionálního rozvoje Městského úřadu Milevsko, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 
odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "zákon o pozemních komunikacích"), ve věci žádosti o odstranění pevných překážek z pozemní 
komunikace podle § 29 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 
na údajné účelové komunikaci parc. č. 619 v k.ú. Květov a parc. č. 1366 v k.ú. Jetětice (překážka č. 1),  
na údajné účelové komunikaci parc. č. 1072/1 v k.ú. Jetětice (překážka č. 2), 
na údajné účelové komunikaci parc. č. 1073/2 v k.ú. Jetětice (překážka č. 3),  
na údajné účelové komunikaci parc. č. 1328/4 v k.ú. Jetětice (překážka č. 4),  
na údajné účelové komunikaci parc. č. 996/1 v k.ú. Jetětice (překážka č. 5), 

kterou podala Obec Jetětice, IČO 249734, Jetětice č.p. 122, 398 48  Jetětice (dále také „žadatel“), 
kterou zastupuje JUDr. Jaromír Kyzour, Lublaňská č.p. 398/18, 120 00 Praha 2, 

oznamuje na základě rozhodnutí Krajského úřadu Jihočeského kraje pod č.j. KUJCK 36069/2022 ze dne 
22.03.2022 (právní moc ze dne 29.03.2022), jímž bylo zrušeno rozhodnutí Městského úřadu Milevsko, 
odboru dopravy a živnostenského, č.j. MM 75294/2019, SZ MM 46644/2018 ODŽ/JB ze dne 11.12.2019 
a také na základě rozhodnutí Krajského úřadu Jihočeského kraje pod č.j. KUJCK 24566/2023 ze dne 
17.02.2023 (právní moc ze dne 22.02.2023), 

nové projednání věci a zároveň vyzývá účastníky řízení ke sdělení návrhů na dokazování, či 
předložení nových důkazů nejpozději do 15.04.2023.   

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Odbor regionálního rozvoje Městského úřadu  
Milevsko, úřední dny: Po 8:00 - 17:00  St 8:00 - 17:00  Pá 8:00 - 13:00 hod.). 

Podle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu máte možnost se před vydáním rozhodnutí vyjádřit k jeho 
podkladům, a to včetně způsobu jejich opatření, popř. navrhnout jejich doplnění. 

 
Poučení: 
Účastníci řízení a jejich zástupci jsou v souladu s tímto oznámením a úpravou podle § 38 správního řádu 
oprávněni nahlížet do spisu, dále předkládat silničnímu správnímu úřadu za účelem doplnění žádosti a na 
podporu svých tvrzení rozhodné listinné či jiné důkazy, které mohou být správním orgánem v řízení 
využity. 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
Účastník řízení může namítat podjatost úřední osoby, jakmile se o ní dozví. K námitce se nepřihlédne, 
pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně věděl, ale bez zbytečného odkladu námitku 
neuplatnil (ustanovení § 14 správního řádu). 
 

 

 
Ing. Jaroslav Bláha 

referent odboru regionálního rozvoje 
Otisk razítka 
 



Č.j. MM 11840/2023 str. 2 

 
 
Obdrží: 
navrhovatelé (dodejky) 
1. Obec Jetětice, IDDS: bwuap2g 
2. JUDr. Jaromír Kyzour, Lublaňská č.p. 398/18, 120 00 Praha 2, IDDS: vxm3332 
 
ostatní účastníci (dodejky) 
3. Jan Schwarzenberg, Sýkořice č.p. 83, 270 24 Sýkořice, kterého zastupuje Mgr. Kateřina Mík 
Špoulová, IDDS: p55f7fs 
4. Obec Květov, IDDS: 7x8aqnw 
 
dotčené orgány 
5. Městský úřad Milevsko, Odbor životního prostředí, Sažinova č.p. 843, 399 01 Milevsko 1 
6. Městský úřad Milevsko, Odbor regionálního rozvoje, obecný stavební úřad, Sažinova č.p. 843, 399 01 
Milevsko 1 
 
ostatní: 
7. ORLÍK NAD VLTAVOU, s.r.o., IDDS: kmirq4z 
 
 


		2023-03-08T10:30:39+0100
	Ing. Jaroslav Bláha
	vyřízeno




